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Bigkputuin yemnioHat [JoHeLbKOi 06nacTi 3i CMOPTUBHOro opieHTyBaHHsA (6irom) 3a Bu6opom.

Bigkputun Ky6ok loHeubKoi obnacrTi, Irpu BeTepaHiB X eTan,
®iHan Kyoky [loHeubKoi o6nacTi
12.12.2021 p. CBATOripcbkK

MpisBume, iM's
Kozsauenxko KocTaHTUH
Mamenos Maxkcum
PooMmmeE OJsiekcaHOp
CagkeBuu CaHOpa
llanopaJjsioB JaH1Ij
BopoTHMkOBa AHHA
Koeanbor Onexcim
llanoBasora Codis
Baripsxu BornaH
Ixebpainos TuMmyp
Koxymko IaHiin
KoueTor Mupocnas
MapTuHOK KinMm
Hora Mwuxaimn

PeBa BanouMm
PimeBcbkuit TixoH
ABpaMeHKO Kupnio
Pymenko I[lojiHa
Kopuienko Janiin

NpisBume, iM's
leabo MwmiaHa
Xojonoea ApiHa
Koprienko AHacTacis
JJorBuHeHKO I'aHHAa
Baniuepka Kipa
JmrBun KaTepnHa

NpisBume, iM's
MupHa AHacTacis
I'magmmena KapuHa
llecTonanoBa KaTepmHa
JmurBMH OJsiekcaHIOpa
Cemenosa [ap’=sa
lIBeus ApiHa
Tpeyc AHTesiHa
T'ypenkoBa Kipa
Kpyrmaxk YiadHa

TeH BixTopis
Hasapenko JapuHa
[lepueHko Mapis
MoposiHcbka Mapisa
KocTiok OsiexcaHOpa
Bpuran BikTopis
Crpaxora Mapis

MpoTokon cTtapty

Perion
IloHeubKa
IIloHeubKa
JoHelbKA
JoHelbKA
IloHeubKa
XapkiBCbka
XapkiBCbka
JoHellbKA
JoHellbKA
IloHeubKa
IIloHeubKa
IloHeubKa
JoHelLbKa
JoHelLbKa
IJoHelbKa
IJoHelbKa
JIJoHelbKa
JoHelbKa
JoHelLbKa

Perion
JlyraHCbKa
IJoHelbKa
CyMcBKa
JoHelLbKa
JoHelbKa
CyMcCbKa

Perion
JoHelbKA
IoHellbKa
IoHellbKa
CyMcbKa
JlyraHCcbKa
JoHelbKa
IoHellbKa
XapkiBcbka
JoHelLbKA
JoHelLbKA
JoHelLbKA
JlyraHcbKa
JIloHelubKa
JoHelLbKA
JoHelbKA
JoHelbKA

OPEN

K10

K12

Kny6

KCTO 3eHiT Kpawm
KCTO 3eHiT Kpawm
KCTO 3eniT Kpawm
KCTO 3eniT Kpawm
KCTO 3eHiT Kpawm
RO team Fox

RO team Fox
AsymyT Kpam
T'opusouT Kpawm
T'opmzouT Kpawm
T'opmzouT Kpawm
T'opmzouT Kpawm
T'opusonT Kpawm
T'opusonT Kpawm
T'opmusonT Kpawm
T'opmsouT Kpawm
Imnynsc Topelubk
Imnynec Topelubk
KCTO 3eHiT Kpawm

Kny6
Cepep [IOCII
Imnynsc Topelbk

Imnynec Topelnbk
Momyk BaxmyT

Kny6

OpienTup IOpyxxiBka
KCTO 3eHniT Kpawm
IMmnynec TopeLlbk

Sever

MNomyxk BaxmyT
KCTO 3eHiT Kpawm
RO team Fox
Imnynsc Topelnbk
KCTO 3eHiT Kpawm
OpienTup IpyxkiBKa
Sever

Momyx BaxmyT
JOUTTON BaxmyT
Imnynsc Topelnbk
KCTO 3eniT Kpam

Homep

O O O O

306
330
851
862
864
865
866
869
870
871
872
888
889
906

Homep
987
891
953
890
921
954

Homep
909
552
894
955
959
923
554
418
893
546
910
960
922
534
892
530

CrapT

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

11

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

11

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
:00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
:00:

CrapT

11:
11:
11:
11:

11

11:

05:
07:
09:
11:
:13:
15:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00

:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00



O 1o U WDN P

el e
g W N F O W

P O WO Jo Ul W

=
o Ul WN P

o U1 W N

O WO J0oUrbd WK

=

MpisBume, iM's
Bacuyienko AHacTacis
llapaBapxo Anb0iHa
T'pyBa BepoHika
KpaBuora Mapisa
AxuMenko Migna
Ocunora Codis
UypkiHna JTap’sa
3iryH Cobdisa
TapacoBa llosiiza
Hoeuubxka TeTsdHa

CaHxapeBcbka Maprapura

Cac Mapisa

ConpmaTeHko AHacTacisg

dinmaToBa BikTopis
llypiBepko BikTopisa

MpisBume, iM's

IepkaueHkO AHacTacis

BacunpueHko IlojiiHa
KoBran AsiHa
OBuapeHKO Biojera
IMuTpuueHko IpuHa
MuxanneHko Hacrsa
Pax KaTepmHa

Cupux OJsexcaHIOpa
YcneHncbka AHacTacia
Korenko Ojecsa
TumomeHko KceHis

MpisBume, iM's
Koponora BikxTopisa
Copoka AHacTacisa
Komvmuexk Jlap’ a

MipomHnueHko AHacTacisg

Opynxesa Cobis
Babkopa ExaTepmHa

NpisBume, iM's

TapabaHoBChbka HaTamnis

KocTina Osena
€bimenkoBa AjiHa.
[Tannexa AHHa
I'pyba Ombra
Majsiik TeTsgHa

MpisBume, iM's
JlaBpuHeHKO HaTamis
Xoxyopa CeiTyaHa
I'nebora CmeTiaHa
oy TeTaHa
Monimyk I'anmHa
llepuenko Hanis
AdaHacrera OJeHa
TumeHKo Jinnma
Copoka Hanmis
Komvmnuex IpumHa

Perion
JoHelLbKA
IloHeubKa
IloHeubKa
XapkiBCbka
JlyraHCcbKa
JoHelbKA
JlyraHCbKa
IloHeubKa
XapkiBceka
JoHelbKa
JoHellbKA
XapkiBCbka
IloHeubKa
JlyraHCcbKa
JoHelbKA

Perion
JIJoHelbKa
CyMcbKa
JIJoHelbKa
JoHelLbKa
JoHelbKa
JlyraHCbKa
IJoHelbKa
JlyraHCbKa
JoHelLbKa
JoHelLbKa
CyMcbKa

Perion
JlyraHCbKa
XapkiBcbKa
JlyraHcbeka
IoHelbKa
JlyraHcbKa
JlyraHcbKa

Perion
JlyraHCcbKa
JlyraHCcbKa
JoHelbKA
JoHelbKa
JoHelLbKA
JlyraHCcbKa

Perion
IJoHelbKa
JoHelLbKA
JlyraHCcbKa
IJoHelbKa
JlyraHcbeka
JIJoHelbKa
JlyraHCcbKa
JoHelbKa
XapkiBcbKa
JlyraHcbka

Kny6

Mowmyx BaxmyT
T'opmsounT Kpawm
AsyMyT Kpawm

RO team Fox
Cepep [IOCII
Imnynsc Topelbk
Cesep [IOCII

KCTO 3eHiT Kpawm
RO team Fox
Imnynec Topeubk
AsymyT Kpam

RO team Fox
AsyMyT Kpawm
Sever

Imnynsc Topelbk

Kny6

T'opmsouT Kpawm
KCO Opientup
[lowyk BaxmyT
KCTO 3eniT Kpawm
Momyk BaxmyT

KCTO 3eniT Kpawm
Sever

Momyk BaxmyT
KCTO 3eniT Kpawm
KCO Opientup

Kny6

CeBep [IOCII

RO team Fox
Sever

Imnysibc Topelbk
Sever

Kny6
T'opmsonT—-AMK
Sever

KCTO 3eHiT Kpawm
MNomyxk BaxmyT
AsymyT Kpawm
Sever

Kny6

CK Jlmman
OpienTup JIpyxkKiBKa
Sever

JOLUTTON BaxmyT
Sever

Tomyk BaxmyT
Sever

AsymyT Kpawm

RO team Fox
Sever

Homep CrapT

924 11:05:
873 11:07:
852 11:09:
408 11:11:
989 11:13:
896 11:15:
988 11:17:
538 11:19:
394 11:21:
895 11:23:
853 11:25:
307 11:27:
854 11:29:
964 11:31:
897 11:33:

Homep CrTapT

874 11:04:
956 11:06:
927 11:08:
537 11:10:
926 11:12:
999 11:14:
551 11:16:
961 11:18:
928 11:20:
535 11:22:
957 11:24:

Homep CrapT

990 11:27:
337 11:29:
962 11:31:
898 11:33:
963 11:35:
997 11:37:

Homep CTapT

6000 11:25:
975 11:27:
531 11:29:
930 11:31:
860 11:33:
974 11:35:

Homep CrapT

107 11:04:
911 11:06:
976 11:08:
544 11:10:
979 11:12:
931 11:14:
978 11:16:
861 11:18:
308 11:20:
977 11:22:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
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MpisBume, iM's
Kouera OJbra
I'nmebosa MapwuHa
Muprna T'anmHa

CBupuImoHeHkO AnbOiHa

MpisBume, iM's
[loHOMapeHOK Makcum
Iem’ auos I[laBJjio
domMeHKkO Biammcias
Kymump Unesa
IaBumeHko Mixain

MpisBume, iM's
BopoHkuH Tumyp
Komapor Makcum
Kruan IBaH

MipomHuueHkO E€BTeHil

[laslexa ApTeM
Ximiu HikirTa
MuTuH Mapk
XvukeBuu HaTan
Bunokypos Kupumio
JepkaueHko Kupuio
ManoeajioB Ijiida

NpisBume, iM's
Jlamenko Opin
TopobuHCKUM JeHUC
Opapi Enyapn
CimonoB Bramucias
JJorBMHEeHKO Bduecsuas
Tapacenko Biyiagucias
Byuexk BosomnmMmmp
XnuTxkoB €BIreH

KocTiok Borman
JaBeimoB Bopuc
[Manmpuuk Apocryas
BueHkO Makcum
HopeHnko Ijida
JIncenko Apocrnasn
[lonToc ApTeMm

NpisBume, iM's
llyBepoB OJjexcaHIpP
[MoTpmumar Haszap
Auenxko Apociuas
Kpacenko €rop
Bynraxos OJiekcaHOp
linak AHOPiN
T'pebeHiok AHIOpPin
Hockor T'mni6

Pera Ceprim

Perion
JoHelLbKA
JlyraHCcbKa
IloHeubKa
JlyraHCcbKa

Perion
JlyraHCcbKa
JoHellbKA
JlyraHCcbKa
JlyraHCbKa
JoHelbKA

Perion
JlyraHCbKa
IIloHeubKa
IJoHelbKa
IJoHelbKa
JoHelLbKa
JoHelLbKa
IJoHelbKa
IJoHelbKa
IJoHelbKa
JoHelLbKa
JoHelLbKa

Perion
JIJoHelbKa
JlyraHCcbKa
JoHelLbKa
IoHelbKa
IoHelbKa
JoHelbKA
JlyraHcbKa
IoHelbKa
IoHelbKa
JlyraHcbka
JoHelbKA
JoHelLbKA
IoHelbKa
IoHelbKa
JlyraHcbka

Perion
JoHelbKa
JIloHelbKa
JIloHelbKa
JIloHelbKa
JlyraHCcbKa
JoHelLbKA
JIloHelbKa
JIloHelbKa
XapkiBcbKa

K50

Y10

Y12

Y14

Y16

Kny6

Sever
Ionbac IOpyxkiBka
Sever

Kny6

Cepep [IOCII
OpienTup IpyxkiBka
OTKOYM

Cerpep [IOCII

IOoubac IOpyxkiBka

Kny6

Cepep [IOCII

KCTO 3eHiT Kpawm
[Nowyk BaxmyT
Imnynsc Topelbk
Mowmyk BaxmyT
Imnynec Topenbk
JOUTTON BaxMmyT
KCTO 3eniT Kpawm
AzsymMmyT Kpawm
T'opusonT Kpawm
lNomyk BaxmyT

Kny6

OpienTup IpyxxiBka
CeBep [IOCHI
T'opusonT Kpawm
Tomyk BaxmyT
Imnysibc Topelbk
AsymyT Kpawm
Sever

AzsumMmyT Kpawm
JOLUTTON BaxmyT
Cerpep [IOCII
Imnynsc Topelnbk
Houbac IpyxkiBka
AsumMmyT Kpawm
IMmnynec TopeLbk
Sever

Kny6

TpiMm BaxumyT
OpienTup [IpyxxiBka
IMnymnec Topenbk
KCTO 3eHiT Kpawm
Cepep [IOCII
OpienTup JIpyxkKiBKa
IMmnymnec TopeLnbk
Tpim BaxmyT

RO team Fox

Homep
951
980
885
982

Homep
992
912
967
991
886

Homep
993
548
932
899
933
900
550
498
855
876
934

CrapT

11:
11:
11:
11:

17

CrapT

11
11
11
11:
11:

:25:
227
:29:
31:
33:

CrapT

11:
11:
11:
11:
11:
11
11:
11:
11
11
11

05:
07:
09:
11:
13:
:15:
17:
19:
:21:
:23:
:25:

Homep CrapT

914
994
879
935
902
858
966
856
533
996
903
887
857
901
965

11:
11:
11:
11
11:
11:
11:
11
11
11
11
11
11
11
11:

04:
06:
08:
:10:
12:
14:
16:
:18:
:20:
122
124
:26:
:28:
:30:
32:

HomMep CTapT

945
916
905
532
995
917
904
944
429

11:
11
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11

05:
:07:
09:
11:
13:
15:
17:
19:
: 21

:00
19:
21:
23:

00
00
00

00

:00

00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00

:00
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MpisBume, iM's
IBanor IaBun
Hauxo €mniszap

MpisBume, iM's
Bymap Omnexcin
OHONkO IOaHwuil
CMmpHOB OJIeKCaHIp
PaeBcbkuit Ceprim
[MongxkoB OJexcaHIp
Ipaubko Osexkcim
IMupTienko Crenax
IBOPHMKOB JlaHMIIO
[laBjeHko Buranum
Typ AnHmpin
CeMupsaxko denip

MpisBume, iM's
Binexneur Mumxoja
Murpoxin Ceprim
MasypiH Bacwuib
Monimyx Bamnepin
TapaceHnko Ceprim
MepeHueHkO CTernaH
CyxoHoc Ogier
Konmumuex OJyexcin
XoxJyor Cepren
Adpanaceer Opun

NpisBume, iM's
HaymeHnko
Bopo6Oror Muxamio
llyHakoB BoJsonuMmp
EpmMak Opuit

domMeHKO AHIPiM
YyxHeHKO OJieKCcaHIp

BostoonmumMmmp

Perion
JoHelLbKA
JlyraHCcbKa

Perion
IloHeubKa
JlyraHCcbKa
JoHelbKa
JlyraHCcbKa
IIloHeubKa
XapkiBCbka
JlyraHCcbKa
XapkiBceka
JlyraHCcbKa
IloHeubKa
JlyraHCbKa

Perion
IJoHelbKa
JlyraHCcbKa
IJoHelbKa
JlyraHCcbKa
IJoHelbKa
JlyraHCcbKa
JoHelLbKa
JlyraHCbKa
IJoHelbKa
JlyraHCcbKa

Perion
IoHelbKa
IoHelbKa
JlyraHcbKa
JoHelbKA
IoHelbKa
CyMCBKa

Y18

Y21

Y35

Y50

Kny6
KCTO 3eniT Kpam
Sever

Kny6
I[lowyk BaxmyT
Sever
Momyk BaxmyT
Sever
AsuMyT Kpawm
RO team Fox
Sever
RO team Fox
Sever
AsuMyT Kpawm
Sever

Kny6

KCTO 3eniT Kpam
Sever

OpienTup IpyxxiBka
Sever

KCTO 3eniT Kpawm
Sever

OpienTup IpyxkiBka
Sever

OpienTup IpyxxkiBka
Sever

Kny6
Tomyk BaxmyT
Meoruna Mapiymnoisb

Meornpma Mapiynoss

COK "JIIEP-CIIOPT”

Homep
539
968

Homep
936
969
938
986
428
415
984
367
985
859
970

CrapT

11:
11:

24

CrapT

11:
11:
11:

11

11:
11:
11:

11
11
11
11

04:
06:
08:
:10:
12:
14:
16:
:18:
:20:
122
124

Homep CrapT

545
983
918
973
496
981
919
972
920
971

11:

11

11:
11:
11:

11

11:
11:

11
11

05:
:07:
09:
11:
13:
:15:
17:
19:
:21:
:23:

Homep CrapT

939
614
998
629
952
958

11
11
11
11
11

:23:
:25:
:27:
:29:
:31:
:33:

:00
26:

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00



